[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.05.2016                                                                                                          № 92
Ставрово

О внесении изменений в постановление администрации поселка Ставрово от 29.05.2014 №131 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта на территории муниципального образования поселок Ставрово на период 2014-2016 годы»
Руководствуясь статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 №303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
постановляю:
1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 29.05.2014 №131 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта на территории муниципального образования поселок Ставрово на период 2014-2016 годы» (в редакции постановлений администрации поселка Ставрово от 28.10.2014 №246, от 19.06.2015 №142, от 22.06.2015 №144, от 14.07.2015 № 165 от 29.10.2015 № 250,от 13.11.2015 №263, от 23.12.2015 №309, от 26.01.2016 № 15, от 25.02.2016 № 32, от 30.03.2016 № 54) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению администрации поселка Ставрово от 29.05.2014 №131 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта на территории муниципального образования поселок Ставрово на период 2014-2016 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Ставрово.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты  опубликования (обнародования) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации поселка Ставрово                                             В.Я. Ермаков

Приложение

К постановлению

Администрации поселка Ставрово

                                                                                                                                        от 06.05.2016    № 92
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации поселка Ставрово

                                                                                                                                           от  06.05.2016      № 92
Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования поселок Ставрово на период 2014-2016 годы

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь помещений, кв.м.
	Плановый год проведения ремонта
	Вид услуг (работ) по капремонту
	Сведения о дате проведения последнего капитального ремонта
	Источники финансирования капремонта
	Планируемой объем работ
	Стоимость услуг и (или) работ по капремонту, руб.

	1.
	п. Ставрово, ул. Комсомольская, д.16
	9391
	2014
	капремонт кровли (мягкая)
	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	2424 кв.м
	3595544,12

	2014

	Экспертиза, стройконтроль
	неизвестен

	53136,12

	2.
	п. Ставрово, ул. Юбилейная, д.5
	678
	2014
	капремонт кровли (стальная)

	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	600 кв.м.
	900126,00

	2014

	Экспертиза, стройконтроль
	неизвестен

	13501,89

	3.
	п. Ставрово, ул. Школьная, д.2
	3344,5
	2015
	капремонт кровли (мягкая)
	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	819 кв.м
	1309209,91

	2015
	Капитальный ремонт нижнего розлива холодного водоснабжения
	неизвестен

	1 ед.
	148256,63

	2015
	Экспертиза, стройконтроль
	неизвестен

	31986,20

	4.
	п. Ставрово, ул. Октябрьская, д.134
	353,8
	2015
	капремонт кровли (стальная)

	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	364,0 кв.м
	840439,88

	2015
	Экспертиза, стройконтроль
	неизвестен

	18447,6

	5.
	п. Ставрово, ул. Юбилейная, д.7
	2034,7
	2015
	капремонт кровли (стальная)

	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	1 157,0
	2047086,69

	2015
	Экспертиза, стройконтроль
	неизвестен

	34730,1

	6.
	п. Ставрово, ул. Октябрьская, д.142
	3387,7
	2015
	капремонт кровли (мягкая)
	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	778,7 кв.м.
	1073453,04

	2015
	Экспертиза, стройконтроль
	неизвестен

	23066,0

	7.
	п. Ставрово, ул. Первомайская, д.23
	261,69
	2015
	капремонт кровли (стальная)
	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	380,0
	667358,66

	2015
	капремонт системы электроснабжения
	неизвестен

	150 п.м.
	67665,19

	2015
	Экспертиза, стройконтроль
	неизвестен

	18942,96

	8.
	п. Ставрово, ул. Октябрьская, д.117
	995
	2016
	капремонт кровли (мягкая)
	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	657,94 кв.м.
	1147569,2

	2016
	капремонт систем водоотведения
	неизвестен

	140,5 п.м.
	150420,52

	Экспертиза, стройконтроль

	22335,44

	9.
	п. Ставрово, ул. Механизаторов, 19А
	1249
	2016
	капремонт кровли (стальная)

	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	421,1 кв.м.
	763329,84

	2016
	Экспертиза, стройконтроль
	неизвестен

	15697,95

	10.
	п. Ставрово, ул. Совхозная, д.4В
	476
	2016
	капремонт кровли (стальная)

	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	345 кв.м.
	910316,44

	2016
	Экспертиза, стройконтроль
	неизвестен

	14165,99

	11.
	п. Ставрово, ул. Комсомольская, д.4
	1311
	2016
	капремонт кровли (стальная)

	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	811 кв.м.
	1567745,00

	2016
	Экспертиза, стройконтроль
	неизвестен

	28613,78

	12.
	п. Ставрово, ул. Комсомольская, д.3
	1378
	2016
	капремонт кровли (стальная)

	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	520 кв.м.
	999600,00

	2016
	Экспертиза, стройконтроль
	неизвестен

	19808,40

	13.
	п. Ставрово, ул. Жуковского д.9
	209
	2016
	капремонт фасада

	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	249 кв.м.
	182 000

	2016
	Экспертиза, стройконтроль

	неизвестен

	7 280

	14.
	п. Ставрово, ул. Южная, д.1
	2998
	2016
	капремонт кровли (мягкая)

	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	774 кв.м.
	1186538,00

	2016
	Экспертиза, стройконтроль

	неизвестен

	25686,87

	15.
	п. Ставрово, ул. Комсомольская, д.16
	9391
	2016
	капремонт розлива горячего водоснабжения
	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	260 пм
	1087459,07

	2016

	Экспертиза, стройконтроль
	неизвестен

	20276,69

	16.
	п. Ставрово, ул. Комсомольская, д. 7а
	1322
	2016
	капремонт системы водоотведения
	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	193
	231629,16

	2016

	Экспертиза, стройконтроль
	неизвестен

	7368,44

	17.
	п. Ставрово, ул. Октябрьская, д.142
	3387,7
	2016
	капремонт системы теплоснабжения
	неизвестен
	средства государственной поддержки, средства муниципальной поддержки, средства фонда капитального ремонта многоквартирного дома,
	122,98 м
	227763,29

	2016
	Экспертиза, стройконтроль
	неизвестен

	5965,25